w obecności Pana Burmistrza oraz części Radnych z poza Komisji zawnioskowała, aby § 1. 

otrzymał brzmienie: 

1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto dla Burmistrza Boguchwały Wiesława 

Kąkola składające się z następujących składników: 

1) wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 9.500 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset) 

2) dodatku funkcyjnego w kwocie 3.000 zł (słownie: trzy tysiące), 

3) dodatku specjalnego w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego w kwocie 3.750 zł (słownie: trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt), 

4) dodatku za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Ponadto Burmistrzowi Boguchwały zgodnie z odrębnymi przepisami przysługuje: 

nagroda jubileuszowa, dodatkowe wynagrodzenie roczne i inne świadczenia wynikające 

z właściwych przepisów.